- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅

关于编报 2020 年自治区重点工业项目的通知

各市、县（区）工信局，宁东、银川经开区管委会经发局：

为深入贯彻落实党的十九大、自治区第十二次党代会精神，

大力实施创新驱动战略，进一步扩大精准有效投资，推动工业

高质量发展，为明年各项工作奠定基础，根据我厅工作安排，

决定开展 2020 年自治区重点工业项目征集编报工作。现就有关

事项通知如下：

一、项目范围

（一）围绕推动制造业转型发展。重点是高端装备、智能制

造、军民融合、新能源新材料、电子信息、软件与信息安全、

信息化与大数据、医药产业及汽车产业等创新发展和产业化项目。

（二）围绕传统产业改造提升。重点是传统产业技术改造提

升、工业绿色发展、大企业大集团核心竞争力培育、产业技术

研究与开发、农产品深加工、轻工纺织行业品牌培育和品质提

升、服务型制造能力提升等项目。

（三）围绕新兴产业成长培育。重点是关键核心技术产业化、

- 2 -

重点产品规模化、重大产业创新能力提升等项目。

（四）围绕提升园区服务功能。重点是创新创业载体、公共

服务平台建设等项目。

（五）其他有助于推动工业高质量发展的项目。

二、编报内容

（一）2020 年新开工重点工业项目(附件 1）；

（二）2020 年续建重点工业项目(附件 2)；

（三）2020 年谋划储备重点工业项目(附件 3)。

三、项目条件

（一）新开工与续建项目，总投资在 1000 万元以上；

（二）新开工项目是 2020 年能计划开工建设的项目；

（三）谋划储备项目总投资在 5000 万元以上，包括正在洽

谈、对接的项目。

四、编报要求

（一）重点工业项目编报工作是落实“抓项目、促投资、稳

增长”的重要举措，也是申报 2020 年国家和自治区各类专项资

金的依据，请各地高度重视，认真摸底调查，确保将辖区内符

合条件项目全部汇总上报。

（二）各地工信部门要加强辖区内重点工业项目的调度管

理，要深入企业和建设现场，了解项目征地、厂房建设、设备

购置等最新动态，确保上报项目信息真实可靠。自治区工信厅

- 3 -

将择机对编报的项目开展调研，了解项目建设和投资完成情况。

（三）请各县（区）将辖区项目情况报市级工信部门，五市

工信局统一汇总上报自治区工信厅，项目不得多类别重复填报。

（四）请五市工信局，宁东、银川经开区管委会经发局于

2019 年 11 月 29 日前将编报项目正式文件及电子版报送至工信

厅技术改造投资处。

联 系 人：周静 马磊

电 话：0951－6038980 6038252

电子邮箱：gxtjgc@163.com

附件：1.2020 年新开工重点工业项目汇总表

2.2020 年续建重点工业项目汇总表

3.2020 年谋划储备重点工业项目汇总表

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 11 月 7 日

（此件公开发布）